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fibra óptica

FAGOR ELECTRÓNICA

Kit compuesto por una caja de conexión de fibra 
óptica (Punto de Acceso al Usuario) de 2 tomas 
según ICT2 y un cable de acometida de 2 fibras 
conectorizado en un extremo (conectado dentro de la 
caja de conexión).

APLICACIÓN
•	 Ampliamente utilizado en la red de acceso FTTH.
•	 Redes de telecomunicaciones.
•	 Redes de CATV.
•	 Redes de comunicaciones de datos.
•	 Redes de área local.

CARACTERÍSTICAS
•	 2 adaptadores de tipo SC/APC hembra con tapa 

autocierre incluidos.
•	 Cable Euroclase Dca -s2,d1, a1.
•	 Fijación en pared o caja de toma mediante 2 tornillos y 2 

tacos (incluidos).
•	 Suministrado en caja dispensadora.
•	 Disponible en varias longitudes.

MODELO PAU PT 015 PAU PT 025 PAU PT 040 PAU PT 055

Referencia 42422 42424 42427 42430

Entradas ABS color blanco, 2 puertos, IP52, 100x80x23 mm

Salidas 9/125, Monomodo ITU-T G.657A2

Tipo de fibra 9/125, Monomodo ITU-T G.657A2

Color de la fibra Rojo-verde

Reacción al fuego CPR Dca s2,a1,d1

Max. Atenuación dB 0,4 (1310) / 0,3 (1550)

Resistencia a la tracción N 450

Radio curvatura mm 5 x diámetro cable

Diámetro cubierta mm 4

Embalaje Caja dispensadora 25x25x6cm

Temperatura de trabajo ºC -20 a 60

Longitud m 15 25 40 55
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